
ZARZĄDZENIE NR 547/23 
BURMISTRZA ŚMIGLA 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2023 

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla 

gospodarstw domowych (Dz.U. z 2022, poz. 2236), zarządzam co następuje : 

§ 1.  

W Uchwale Nr LV/440/2022 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie: uchwalenia 

budżetu Gminy Śmigiel na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 2.000.000,00 zł, tj. do kwoty 

88.445.943,53 zł 

- dochody bieżące w kwocie 80.010.128,53 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 8.435.815,00 zł. 

2. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały, przedstawiający dochody budżetu Gminy Śmigiel zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. W paragrafie 2 ust.1 zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 2.000.000,00 zł, tj. do kwoty 

93.690.727,53 zł, z tego na: 

- wydatki bieżące w kwocie 82.288.267,68 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 11.402.459,85 zł. 

4. Zmienia się załącznik Nr 2 do uchwały przedstawiającej wydatki budżetu Gminy Śmigiel zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Śmigla 
 
 

/-/ Małgorzata Adamczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A99086B-1E50-4076-97F9-061E0F3250AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 547/23 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Śmigiel na 2023 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 5 000 000,00 2 000 000,00 7 000 000,00  

 40095  Pozostała działalność 5 000 000,00 2 000 000,00 7 000 000,00  
  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 3 750 000,00 518 285,00 4 268 285,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 250 000,00 1 481 715,00 2 731 715,00  

          
Razem: 86 445 943,53 2 000 000,00 88 445 943,53  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A99086B-1E50-4076-97F9-061E0F3250AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 547/23 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Śmigiel na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 6 192 000,00 2 000 000,00 8 192 000,00 

 40095  Pozostała działalność 5 000 000,00 2 000 000,00 7 000 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 254 770,00 96 487,00 351 257,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 566,00 16 499,00 60 065,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 242,00 2 364,00 8 606,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 750 000,00 1 500 000,00 5 250 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 945 122,00 384 500,00 1 329 622,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 150,00 450,00 

         
Razem: 91 690 727,53 2 000 000,00 93 690 727,53 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A99086B-1E50-4076-97F9-061E0F3250AA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

